[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2024

                         № 301
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администраций городских и сельских поселений

Великоустюгского муниципального района по вопросам

осуществления ведомственного контроля в сфере закупок
Руководствуясь решениями Великоустюгской Думы Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 27.09.2022 № 14 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления» от 27.09.2023 № 111 «Об отдельных вопросах правопреемства органов местного самоуправления», статьями 33,38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администраций городских и сельских поселений Великоустюгского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия Главы

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов

Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 07.02.2024 № 301

ПЕРЕЧЕНЬ
 постановлений администраций городских и сельских поселений
Великоустюгского муниципального района
1.1. Администрации сельского поселения Заречное от 08.12.2020 № 46 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере  закупок в отношении заказчиков, подведомственных администрации сельского поселения Заречное».
1.2. Администрации сельского поселения Опокское от 24.11.2014 № 63 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования сельское поселение Опокское Великоустюгского муниципального района Вологодской области».
1.3. Администрации сельского поселения Орловское от 03.09.2019 № 30 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере     закупок в отношении заказчиков, подведомственных администрации сельского поселения Орловское».

1.4. Администрации сельского поселения Самотовинское от 17.01.2018     № 10 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд на территории сельского поселения Самотовинское».

1.5. Администрация сельского поселения Сусоловское от 24.03.2015 № 23 «Об утверждении административного регламента осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Сусоловское».
1.6. Администрации сельского поселения Теплогорское от 03.09.2019           № 20 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в отношении заказчиков, подведомственных администрации сельского поселения Теплогорское».
1.7. Администрация сельского поселения Трегубовское:

1) от 12.02.2015 № 12 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд   администрации сельского поселения Трегубовское»;

2) от 12.02.2015 № 14 «Об установлении порядка осуществления муниципальными заказчиками сельского поселения Трегубовское контроля за исполнением поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий контракта».

2

1.8. Администрации сельского поселения Усть-Алексеевское от 18.05.2015 № 29 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в  сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд».

1.9. Администрации сельского поселения Юдинское от 14.04.2014 № 117 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере         закупок для обеспечения муниципальных нужд».

1.10. Администрации городского поселения Кузино от 05.11.2019 № 40 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере           закупок в отношении заказчиков, подведомственных администрации городского поселения Кузино».

1.11. Администрации городского поселения Красавино:

1) от 25.06.2014 № 89 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд        городского поселения Красавино»;

2) от 21.07.2015 № 104 «O внесении изменений в постановление администрации городского поселения Красавино от 25.06.2014 № 89 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Красавино»;
3) от 21.07.2015 № 106 «О порядке осуществления муниципальным заказчиком и заказчиками городского поселения Красавино контроля за исполнением поставщиком (подрядчиком, исполнителем) условий контракта».